Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеский центр» с. Зеленец
168200 Сыктывдинский район с. Зеленец II квартал д.11а

тел. 8 (82130) 76-5-82 факс 8 (82130) 76-5-82

_____________________________________________________________________________

Приказ

15.01.2024 г.                                                                                                                        № 8

с. Зеленец

О назначении лица, ответственного за работу

по профилактике коррупционных и иных правонарушений

в МБУДО «ДЮЦ» с. Зеленец

        В  целях организации работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МБУДО «ДЮЦ» с.

Зеленец в области противодействия коррупции в МБУДО «ДЮЦ» с.Зеленец

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кесслер Лидию Владимировну, директора  МБУДО «ДЮЦ» с. Зеленец

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МБУДО «ДЮЦ» с. Зеленец.

2. В случае временного отсутствия Кесслер Лидии Владимировны, директора  (отпуск,

болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений в МБУДО «ДЮЦ» с. Зеленец назначить Шевелеву Людмилу

Александровну, заместителя директора МБУДО «ДЮЦ» с. Зеленец.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте МБУДО «ДЮЦ» с. Зеленец.

       Директор                                                                                   Л.В. Кесслер

		2024-01-16T15:23:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР" С. ЗЕЛЕНЕЦ